平成 24年４月 16日
各  位

会 社 名 株式会社ヤマダコーポレーション
代表者名  代表取締役社長 村田 實

（コード番号 6392 東証第２部）
問合せ先      取締役 武田 守征

（ＴＥＬ 03－3777－5101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年４月 16 日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異
動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
経営トップの若返りを進めるとともに、海外事業開拓を加速し業績の向上を期するも

のであります。

２．異動の内容
氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名
山田 和正 代表取締役社長 営業統括担当取締役
村田  實 取 締 役 会 長 代 表 取 締 役 社 長

３．異動の予定日
平成24年６月28日開催予定の当社株主総会および同日開催予定の取締役会で、正

式に決定される予定です。

４．新任代表取締役社長の略歴
氏 名 山田 和正（やまだ かずまさ）
生 年 月 日 昭和 22年 11月１日（64歳）
出 身 地 静岡県
最 終 学 歴 昭和 45年３月 日本大学経済学部卒業
略 歴 昭和 45年３月 （株）ワイ・テイ・エス 代表取締役社長就任

昭和 57年３月 当社入社
昭和 57年４月 当社取締役就任 営業部長
平成 ４年 6月 当社常務取締役就任 営業担当委嘱
平成 15年 6月 当社相模原工場担当委嘱
平成 21年４月 当社海外担当委嘱
平成 22年 6月 当社取締役就任 海外部長
平成 24年１月 当社営業統括担当委嘱
平成 24年３月 （株）ワイ・テイ・エス 代表取締役社長退任

所有株式数 629千株
以上